Vanne motorisée 8038
Série GS 1, DN 15 à DN 150
• 	Montage entre brides, peu encombrant
• 	Extrêmement  légère
• 	Silencieuse
• 	Supporte des pressions différentielles élevées avec des servomoteurs petits
• Vitesse de régulation élevée
• Insignifiant zone morte insignifiant

Pressions différentielles admissibles (bar)
Vanne motorisée 8038-GS1
Codification
Exemple de commande:	 8038/100VT01 - AM- - - - - - Z - 2
vanne de motorisée GS1, DN 100, PN 10/40, inox, motour 2 kN, 100-240V 50/60 Hz,
ètanchéité garniture en PTFE, disque mobile carbone, disque fixe inox1.4571 revêtu,
courbes linéaire, 2 contacts
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 3 8 / V T M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation
1. Type de
construction
2. Raccordement 3. Corps 4. Position de
sécurité
5. Moteur 6. Versions spéciales 7. Tension du
moteur
8. Étanchéité
T vanne de 0 montage entre 0 acier 1.0570/ - sans T 2 kN M indiquer si une ou - 100 - 240V - garniture
motorisée  brides pour  1.0619 position plusieurs positions 50/60 Hz en PTFE, auto-
(type 8038) brides 1 acier inox 1 éléctronique 7-21 sont (Standard) réglant
DIN 2632-2635 1.4571 / 1.4581 IP67 occupées (Standard)
(PN10 à PN 40) 1 24V AC/DC
B 5 kN 1 soufflet d´étan-
position chéité métal.
éléctronique supplémentaire
IP67 1.4571
(max. pressure
2 L 2 kN 33 bar)
position
éléctronique
version
basse temp-
erature
IP67
9. Glissière mobile 10. Glissière fixe 11. Valeur Kv 12. Caractèristi-
ques
13. Accessoires 14. Signalisation 15. Contacts fin de
course
16. Versions
spéciales
- carbone - inox 1.4571 - 100 % (stand.) - linéaire Z accessoires - standard - sans S versions
revêtu A réduit à 63 % (pos. 14 et  (position spéciales sur
9 STN2 1 STN2 1 réduit à 40 % 1 égal % suiv.) éléctronique) 2 deux contacts demande
(uniquement  2 réduit à 16 % 4-20 mA auxilaires
S SFC avec la pos. 3 réduit à 6,3 % ou 2-10 V
"9" STN2) 4 réduit à 2,5 %
5 réduit à 1 % 3 0-20 mA
6 réduit à 20 % ou 0-10 V
7 réduit à 12 %
8 réduit à 2 % A commande binaire
9 réduit à  0,4 % 24V DC -3-points
17. Vitesse de réglage
du moteur
18. Traitement
spécial
19. Recopie de
position
20 Ajustages 21 Version
spéciale
- standard - standard - standard (pour - standard - sans
(2kN=1,5 s/mm) régulations zone neutre
5kN=4s/mm) 1 pour oxygène électriques  ±0,2%
1 0,75 s/mm comment signal
2 1 s/mm 2 sans silicone de commande)
3 2 s/mm
4 4 s/mm
Fonction Fail
Safe: Position